
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

         4.  
 
 

      18. – 22. říjen 2021 

 Informace: 

 
• Plavání - úterý - sraz před školou v 7. 20 hod.   

• Kroužek deskových her – další proběhne až ve čtvrtek 4. 11. 2021 . Děti si 

vyzvednu ve družince a zase je tam vrátím       

• Prosím sledujte aktuality na webových stránkách či na třídních 
webovkách. 

• Prosím o zasílání schválené a domluvené částky na třídní fond – 300 Kč. 
Moc děkuji předem. 

• Další třídní schůzky (čtvrtletní) proběhnou ve čtvrtek 18. 11. 2021, od 16 
hodin. Opět ve třídě v respirátorech/rouškách. Pokud by se situace změnila 
(nařízení MŠMT/MZČR) dáme vědět. 

• Z důvodů omluvy paní fotografky na termín 13. 10. 2021, se focení  
1.ročníku uskuteční 22. 10. 2021 od 8.00 hod.  

• Besídka dětí na Setkání s důchodci se uskuteční v pátek 22. října 2021. Sraz 
dětí v 15 hodin v prostorách OÚ Sazovice. Tam se sejdeme a převlečeme. 
Vystupovat budeme v 15.30 hod. Součástí našeho vystoupení je tanec, 
prosíme: 

Kluci: bílá či károvaná košile/tričko, kalhoty (rifle) + nějaký klobouk 
Holky: bílá halenka/tričko, mašle do vlasů a sukni (zajištěna od školy). 
Sukně holky dostanou zapůjčeny od školy domů. Pokud je možnost, jsou 
vítány bílé silonky, střevíčky. 

• Do VV (3. 4. roč.) – čtvrtek 21. 10. budou děti potřebovat listí (javorové, 
hodně) 

• Na středu mají děti DÚ v podobě referátu – zajímavosti o vybraném kraji 
ČR (každý si sám vybral), referátek: na papír/nebo do sešitu. Děti mohou 
text obohatit také o fotky, obrázky, dle libosti. 

• Prosíme rodiče o zaslání 1 krabičky papírových kapesníků (vytahovacích 
z krabičky) 

•  
 

Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

ČJ 
Předložky, předpony. Skupiny slov s Ě. 
Skupiny slov BJE, VJE 
Diktát 

 

M Písemné dělení jednociferným dělitelem 

(procvičování). Písemné +, -, . 

G – konstrukce trojúhleníku 

 

PŘ/VL PŘ: Živá příroda - rostliny 
VL: Kraje  
Referáty – kraje naší ČR (děti si volí kraj samy a 
dle domluvy s p. uč., pak prezentují zajímavosti 
z daného kraje) 

 
 

AJ 
 Nábytek v domě. Předložky místa. Popis 

domu: There is.../There are... 

 

Výhledově 

• 22. 10. – Beseda s důchodci v Sazovicích – vystoupení  

• Podzimní prázdniny: 27. – 29. 10. 2021 

• 18. 11. 2021 – třídní schůzky od 16 hod. 

 


